Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas
Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, Poços de Caldas / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35) 3697-4950

PORT 151/2019 - GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS
15 de outubro de 2019

                   O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS        , nomeado pela Portaria nº 1.306, de 10/08/2018,

publicada no DOU de 14/08/2018, seção 2, página 24, e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

                           Art. 1º – PRORROGAR , a Portaria nº 79 de 31.08.2018, do Núcleo Docente Es truturante

do curso superior de Bacharelado em Engenharia de Computação        , do IFSULDEMINAS - Campus Poços

de Caldas, mantendo os demais membros, sob a presidência do primeiro, a SABER:

Pres idente:

Rodrigo Lício Ortolan,  Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1606908;

Membros :

Douglas Fabiano de Sousa Nunes,  Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1908206

Giselle Cristina Cardoso, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1808869;

Lorena Temponi Boechat Reis, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2870726;

Mateus dos Santos,  Professor  EBTT, matrícula SIAPE nº 2060696;

Ricardo Ramos de Oliveira,  Professor  EBTT, matrícula SIAPE nº 1906199;

Diógenes Simão Rodovalho, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1851344;

Ezequiel Junio de Lima,  Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1683139;

Douglas Donizete de C. Braz, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1926760;

Carlos Alberto F. Jardim Vianna, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 2762209;

Laudo Claumir Santos,  Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1653911;

Rafael Felipe Coelho Neves, Professor EBTT,  matrícula SIAPE nº 2020292.

​​​​​​​Art. 2º  - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º  - Revoga-se a Portaria 79 de 31 de agosto de 2018.

Art. 4º - Esta Portaria vigerá até a data de 31.03.2020.

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Thi a go Ca pr oni  Ta va r es         , DI RETO R GERAL    - PCS , em 15/10/2019 09:45:27.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 15/10/2019. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32029
03d1caafed

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: